Warszawa, dnia 20 listopada 2015 .

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w
trybie przetargu nieorganicznego na Wykonanie robé6t budowlanych na podstawie
projektu przebudowy i modernizacji wezla sanitarnego, magazynu i aneksu kuchennego
w istniejacym budynku UMFC w Warszawie, znak sprawy ZP-20/11/2015/272/W/TL

Pytanie 1
Prosimy o wyjasnienie w jaki spos6b ma by¢ rozmieszczony regat przesuwny FOREG 2000L w

pomieszczeniu 100H. Jesli jest taka mozliwo$¢ prosze o projekt.
Odpowiedz:
Rozmieszczenie regatéw jest pokazane na rysunku nr A-02 projektu architektonicznego.

Pytanie 2
Prosimy o wyjasnienie czy regat przesuwny FOREG 2000L ma by¢ réwniez w pomieszczeniu

100H? Taka informacja jest zamieszczona na str. 30 - Projekt budowlano-wykonawczy. Wedtug
rysunku regat powinien znajdowac sie w pomieszczeniu 100M

Odpowiedz:

Regaty przesuwne s3g przewidziane jedynie w magazynie wydawnictw. W tabelce na stronie 30
w rubryce pierwszej okreslajgcej regaly przesuwne - podano numer pomieszczenia 100H
zamiast 100M i jest to nieistotny btad drukarski. Prosze o zapoznanie sie z catoscig projektu.

Pytanie 3
Prosimy o zamieszczenie szczegétowego wykazu stolarki i wyjasnienie jaka jest ogniowa

odporno$¢ poszczegdlnych drzwi.

Odpowiedz:

Opis zastosowanych drzwi jest zamieszczony na stronie 18. Rozmieszczenie i pozostale
informacje sg wystarczajace do okreslenia kosztow zamdwienia.

Pytanie 4

Czy do przetargu nalezy wyceni¢ sprzety AGD-typu: lodéwka, zmywarka. Jezeli tak, to prosimy o
dane techniczne tych sprzetéw.

Odpowiedz:

Nalezy w cenie oferty uwzgledni¢ sprzety AGD typu lodéwka, zmywarka. Jezeli chodzi o ich
parametry - w opisie projektu architektury str. 25 sg okreslone wielkos$ci zabudéw do lodéwki
podblatowej i zmywarki. Na rysunku A-06 zamieszczone sg informacje o rozlokowaniu sprzetu
w aneksie kuchennym. Zamawiajgcy nie stawia dodatkowych wymagan do przedmiotowego
sprzetu ponad standard powszechnie przyjety ze wzgledu na profil uczelni czyli wyjatkowa
dbatos¢ o klimat akustyczny pomieszczen.



Pytanie 5
Prosimy o parametry techniczne i producenta umywalek tazienkowych.

Odpowiedz:
Nalezy uwaznie obejrze¢ projekt i przeczyta¢ rysunek nr A-07. Przewidziano indywidualne
wykonanie tego elementu.

Pytanie 6
W zwiagzku z istotnymi pytaniami potrzebnymi do wyceny zwracamy sie z prosbg o przedtuzenie

terminu sktadania ofert.
Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz nie przesuwa terminu sktadania ofert.

Odpowiedzi na pytania sg wigzace dla Wykonawcow.




